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Listi yvir stovnar a gkinum bgrn og ung
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Térshavnar kommuna

Barna- og ungdomshusid, Latrid, Valaggta, 270 Nélsoy
Tel. 2502 66/27 49 10

Leidari: Maud Wang Hansen

Teldupostur: maudwh@torshavn.fo

Bylingshusid a nordasta hornid, Granaggta 5, 100 Torshavn
Tel. 3022 00/21 09 06
Leidari: Oli Midjord

Teldupostur: olim@torshavn.fo

Bylingshusid a Ternuryggi, Turidarggta 5a, 100 Térshavn
Tel. 31 86 26
Leidari: Randi K. Heinesen

Teldupostur: randikh@torshavn.fo

Bylingshusid inni a Ggtu, Ovaraggta 30B
Tel. 30 22 20/22 45 94
Leidari: Elisabeth vid Reidlid

Teldupostur: elisabethv@torshavn.fo

Bylingshusid i Marituggtu, Marituggta 60, 188 Hoyvik
Tel. 30 24 00/28 14 90
Leidari: Vivi Edmundsdéttir Poulsen

Teldupostur: vivip@torshavn.fo

Bylingshusid Millum Gilja, Millum Gilja 175, 188 Hoyvik
Tel. 30 22 22
Leidari: Katrin Helgadottir

Teldupostur: katrinhe@torshavn.fo
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Bylingshusid Vesturi a Flat, Per Mohrs vegur 11, 188 Hoyvik
Tel. 27 06 03
Leidari: Josefina Hammer

Teldupostur: b-a-flat@torshavn.fo

Bylingshusid undir Fjalli, Fjalsggta 25, 100 Térshavn
Tel.318525/722212
Leidari: Simona Arnadéttir Rein

Teldupostur: buf@torshavn.fo

Dagstovnurin i Hoyvik, Vegurin Langi 17, 188 Hoyvik
Tel. 217318
Leidari: Una Jacobsen

Teldupostur: unaj@torshavn.fo

Dagstovnurin 4 Argjum, Tradarggta 55, 160 Argir
Tel. 2154 29
Leidari: Elin Nor8berg Wenningsted Tausen

Teldupostur: elint@torshavn.fo

Dagstovnurin 4 Hamrinum, Glyvursvegur 50, 160 Argir
Tel. 3220 03/21 43 57
Leidari: Séley Samuelsen

Teldupostur: soleys@torshavn.fo

Dagstovnurin 4 Velbastad, Norduri 4 Heyggi 55, 176 Velbastadur
Tel. 3281 21/22 6100
Leidari: Ester Signyardottir Thomassen

Teldupostur: estert@torshavn.fo



mailto:b-a-flat@torshavn.fo
mailto:buf@torshavn.fo
mailto:unaj@torshavn.fo
mailto:elint@torshavn.fo
mailto:soleys@torshavn.fo
mailto:estert@torshavn.fo

Dagstovnurin Birkilund, Hoyviksvegur 41, 100 Térshavn
Tel. 26 57 53
Leidari: Katrin Christophersen

Teldupostur: katrinch@torshavn.fo

Bylingshusid undir Brinni, Smaeruggta 9b, 100 Torshavn
Tel. 3322 45/51 04 90
Leidari: Eyd Skuvadal

Teldupostur: u-brunni@torshavn.fo

Dagstovnurin og fritidarskualin Flatnagardur, Vid Krossa 2, 180 Kaldbak
Tel. 3024 10/ 26 64 65
Leidari: Bergitta Helena Hansen

Teldupostur: bergittah@torshavn.fo

Dagstovnurin Fridriksgardur, Fridrik Petersens g@ta 2, 100 Térshavn
Tel. 28 22 92
Leidari: Ann Jacobsen

Teldupostur: annj@torshavn.fo

Dagstovnurin i Lgkjatuni, Lgkjatun 5, 160 Argir
Tel. 3023 90
Leidari: Berit Weihe

Teldupostur: beritw@torshavn.fo

Dagstovnurin i @ksnagerdi, @ksnagerdi 1, 100 Torshavn
Tel. 302260 /2853 25
Leidari: Térunn Danjalsdottir

Teldupostur: torunnd@torshavn.fo
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Dagstovnurin Kura, Botnavegur 9, 410 Kollafjgréur
Tel. 22 13 23
Leidari: Connie Lassen

Teldupostur: conniel@torshavn.fo

Dagstovnurin Litliskogur, Djona i Geil ggta 51, 100 Térshavn
Tel. 302370
Leidari: Annika @sterg

Teldupostur: annikaos@torhavn.fo

Dagstovnurin Solareygad, Sundsvegur 23, 100 Térshavn
Tel.302430/287150
Leidari: Mirjam Johannesen

Teldupostur: mirjamj@torshavn.fo

Dagstovnurin Hans Andrias Djurhuus, Hans Andriasar ggta 5, 100 Térshavn
Tel. 302380/223026
Leidari: Steinbjgrn V. Olsen

Teldupostur: dag-land@torshavn.fo

Dagstovnurin vid Léagmannabreyt, Lagmannabreyt 73, 188 Hoyvik
Tel.302300/721076
Leidari: Anja Jacobsen

Teldupostur: anjaja@torshavn.fo

Dagstovnurin vid Velbastadvegin, Velbastadvegur 39 — 41
Tel. 302180/ 2245 35
Leidari: Mona Rasmussen Mohr

Teldupostur: bgvelb@torshavn.fo
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Drotning Ingridar Meinighetisbarnagardur, J6annesar Paturssonar ggta 13, 100 Térshavn
Tel. 312253 /212253
Leidari: Beinta Johnsdéttir Danielsen

Teldupostur: drotningingrid@torshavn.fo

Loninar i Hoydglum, Senatoriivegur 17, 188 Hoyvik
Tel. 21 40 49
Leidari: Jeanette Joensen

Teldupostur: jeanettej@torshavn.fo

Midstovnurin, Trondarggta 48, 100 Tdrshavn
Tel. 26 3778
Leidari: Conny Poulsen

Teldupostur: connyp@torshavn.fo

Sankta Josefs Barnagardur, Vardaggta 12, 100 Torshavn
Tel. 312854 /212851
Leidari: Harald Joensen

Teldupostur: sktjosef@torshavn.fo

Fritidarskular

Fritidarskulin 4 Argjahamri. Glyvursvegur 44, 160 Argir
Tel. 26 08 02

Leidari Hanna Thggersen

Teldupostur: hannast@torshavn.fo

Fritidarskulin 4 Flgtum, Hans Andriasarggta 10, 100 Térshavn
Tel. 28 40 60

Leidari: Hildur Hermansen
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Fridtidarskulin i Badmintonhgllini, Gundadalsvegur 12, 100 Térshavn
Tel. 22 49 02/28 49 02
Virkandi leidari: Joan Iris Samson

Teldupostur joansa@torshavn.fo

Fritidarskulin i Dagstovninum a Velbastad, Norduri 4 Heyggi 55, 176 Velbastadur
Tel. 3281 21/22 61 00
Leidari: Ester Signyarddttir Thomassen

Teldupostur: estert@torshavn.fo

Fritidarkulin i Hoyvik, Vegurin Langi 23, 188 Hoyvik
Tel. 23 04 87
Leidari: Aimi Helbo Jensen

Teldupostur: aimihj@torshavn.fo

Frigtidarskulin i Litlaskuala, Hoyviksvegur 58 C, 100 Térshavn
Tel. 7550 70
Leidari: Elspa Johanna a Argjum

Teldupostur: elspaj@torshavn.fo

Dagstovnurin og fritidarskulin Flatnagardur, Vid Krossa 2, 180 Kaldbak
Tel. 30 24 10/26 64 65
Leidari: Bergitta Helena Hansen

Teldupostur: bergittah@torshavn.fo

Fritidarskulin Sankta Frans, Villumsggta 13, 100 Térshavn
Tel. 28 15 09
Leidari: Sandra Mikkelsen

Teldupostur: sandram@torshavn.fo



mailto:joansa@torshavn.fo
mailto:estert@torshavn.fo
mailto:aimihj@torshavn.fo
mailto:elspaj@torshavn.fo
mailto:bergittah@torshavn.fo
mailto:sandram@torshavn.fo

Fritidarskualin Smylibylid, Stoffaldg 82, 100 Térshavn
Tel. 3148 79/2148 79
Leidari: Allan Mortensen

Teldupostur: allanm@torshavn.fo

Fridtidarskulin vid Botnanna, Botnavegur 3, 410 Kollafjgrdur
Tel. 227911/22 13 23
Leidari: Connie Lassen

Teldupostur: frikollstarv@torshavn.fo

Fritidarskulin vid Lagmannabreyt, Karlamagnusarbreyt 47, 188 Hoyvik
Tel. 58 40 80
Leidari: Birita K. Mortensen

Teldupostur: biritakm@torshavn.fo

Margarinfabrikkin, Magnus Heinasonarggta, 100 Térshavn
Tel. 2821 19
Leidari: Salua Manai

Teldupostur: salua@torshavn.fo

Klaksvikar kommuna
Barnahusid Margit, Tradarggta 31, 700 Klaksvik
Tel. 47 4530/ 28 45 30

Teldupostur: margit@klaksvik.fo

Fjallafipan, Uti i Grgv — Undir Brekkuenda 5
Tel. 251111

Teldupostur: fijallafipan@klaksvik.fo
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Drotning Margrethu Barnagardur, Gerdaggta 12, 700 Klaksvik
Tel. 45 55 57

Teldupostur: margretha@margretha.fo

Mylnuhusid, Mylnuggta 10, 700 Klaksvik
Tel. 45 77 88

Teldupostur: mylnuhusid@klaksvik.fo

Blakollan, Kjalarvegur 30, 700 Klaksvik
Tel. 45 88 66

Teldupostur: blakollan@klaksvik.fo

Baldursbra, Flatnavegur 53, 725 Nordoyri

Teldupostur: baldursbra@klaksvik.fo

Kommunala dagrgktin, A Brekku 36
Tel. 45 63 85

Teldupostur: dagrokt@klaksvik.fo

Snallabjalla, Skulavegur 1, 700 Klaksvik
Tel. 455088 /258358/250358/258455

Teldupostur: snallabjalla@klaksvik.fo

Dagstovnaeindin Blémugardur, 796 Husar
Tel. 75 07 96

Teldupostur: blomugardur@klaksvik.fo

Husid, Bgggta 5, 700 Klaksvik
Tel. 27 18 10

Teldupostur: husid@husid.fo
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Runavikar kommuna

Barnagardurin a Myrunum, Myravegur 30, 620 Runavik
Tel. 44 82 54
Leidari: Osla Olsen Vardaleidari: Sigrun Lassen

Teldupostur: barnag.myrunum@runavik.fo

Natturubarnagardurin Séljuhjartad, Nidari Vegur 31, 660 Sgldarfjgrdur
Tel. 667170
Leidari: Kara Lgkin Vardaleidari: Rdsalind Olsen

Teldupostur: soljuhjarta@runavik.fo

Hélmurin, Sgldafjardarvegur 21, 660 Sgldarfjgrdur
Tel. 297177
Leidari: Kara Lgkin Vardaleidari: Rdsalind Olsen

Teldupostur: soljuhjarta@runavik.fo

Barnahusid Sellin, Gerdisggta 5, 480 Skala
Tel. 66 71 61
Leidari: Nancy Poulsen

Teldupostur: sellin@runavik.fo

Dagregktin, Heidavegur 22, 600 Saltangara
Tel. 44 85 94
Leidari: Bjgrg Rasmussen

Teldupostur: dagrokt.ru@runavik.fo
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Fuglafjardar kommuna

Barnalund, Mirmansvegur 39A, 530 Fuglafjgréur
Tel. 238031

Leidari: Hanna I. Hansen

Teldupostur: barnalund@fuglafjordur.fo

Stropin, Bgrkuggta 1, Kambsdalur, 530 Fuglafjgrdur
Tel. 2380 41
Leidari: Anna Joensen

Teldupostur: stropin@fuglafjordur.fo

Kambur, Bgrkuggta 2, Kambsdalur, 530 Fuglafjgrdur
Tel. 23 8092
Leidari: Unn Eldevig Petersen

Teldupostur: frifugl@fuglafiordur.fo

Eysturkommuna
Dagstovnurin Brusi, Gardsvegur 43, 520 Leirvik
Tel. 73 00 41

Leidari: Poula Eidesgaard

Teldupostur: brusi@eystur.fo

Dagstovnurin Gjai, Brattaggta 1, 511 Ggtugjogv
Tel. 730050

Leidari Rannva R. Hentze

Teldupostur: gjai@eystur.fo
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Fritidarheimid 4 Gasamyri, Kulibakki 13, 520 Leirvik
Tel. 73 00 62
Leidari: Hanna E. Olsen

Teldupostur: fritidarskulin@eystur.fo

Nes kommuna

Barnagardurin @ Svangaskardi, Svangaskard 7, 650 Toftir
Tel. 44 87 60

Leidari: Jgrgin Olsen, tel. 56 50 21

Teldupostur: barnagardur@nes.fo

Samspirin og fritidarskulin, a Brekkukletti 5, 650 Toftir
Tel. 44 87 86

Leidari: Eydna Olsen, tel. 56 50 23

Teldupostur: friskuli@nes.fo

Sjovar kommuna

Dagstovnurin Litliflgttur, Flgtuvegur 82, 490 Strendur
Tel. 47 27 47

Leidari: Soleyd D. Joensen

Teldupostur litliflottur@sjovar.fo

Sunda kommuna

Dagstovnurin vid Storheygg, Aarvegur 3, 420 Hésvik
Tel. 4072 50

Leidari: Jona Guttesen, tel. 29 72 55

Teldupostur: storheygg@sunda.fo
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Dagstovnurin vid Krair, Hvalviksvegur 74, 430 Hvalvik
Tel. 4072 30

Leidari: Karina Eidesgaard, tel. 29 72 35

Teldupostur: krair@sunda.fo

Dagstovnurin a Flatinum, Skalavegur 9, 400 Oyrabakki
Tel. 4072 40
Leidari: Rosa Prest3, tel. 29 72 47

Teldupostur: flatinum@sunda.fo

Eidis kommuna
Barnagardurin Korndalsgardur, Foravegur 11
Tel. 2004 10

Teldupostur: korndalsgardur@eidi.fo

Vestmanna kommuna
Gjaarlon, Hornavegur 16, 350 Vestmanna

Tel. 77 01 34

Latipipan, Heygalid 10, 350 Vestmanna

Tel. 77 01 54

Fritidarstovan, Gardatun 12, 350 Vestmanna

Tel. 77 01 56
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Kvivikar kommuna
Dagstovnurin Aarlon, Frammi i Forna 1, 340 Kvivik
Tel. 66 24 10/ 29 24 12

Teldupostur: stovnur@kvivik.fo

Vaga kommuna
Séljugardur, Hammershaimbsvegur 9, Sandavagur
Tel. 79 44 56

Teldupostur. soljugardur@vaga.fo

Midgardur, Hornavegur 14, Midvagur
Tel. 79 45 20

Teldupostur: midgardur@vaga.fo

Smilikullan, Tormansvegur 13, Midvagur
Tel. 79 45 40

Teldupostur: smilikullan@vaga.fo

Sgrvags kommuna
Alvalon, Kjoadalsvegur 2, 380 Sgrvagur
Tel. 36 32 40

Teldupostur: alvalon@sorvag.fo

Tvgroyrar kommuna
Dagstovnurin Myrifipan, Smaeruggta 8, 826 Trongisvagur
Tel. 3727 00

Teldupostur: kari@tvoroyri.fo

14


mailto:stovnur@kvivik.fo
mailto:soljugardur@vaga.fo
mailto:midgardur@vaga.fo
mailto:smilikullan@vaga.fo
mailto:alvalon@sorvag.fo
mailto:kari@tvoroyri.fo

Vgggustovan, Smaeruggta 8, 826 Trongisvagur
Tel. 37 27 00

Teldupostur: kari@tvoroyri.fo

Utibarnagardurin, Smaeruggta 11, 826 Trongisvagur
Tel. 372700

Teldupostur: kari@tvoroyri.fo

Vags kommuna

Dagstovnurin Eikilund, Krdarvegur 19, 900 Vagur
Tel. 239343

Teldupostur: eikilund@vagur.fo

Hvalbiar kommuna

Dagstovnurin Brosid, Nordbergsvegur 6 B, 850 Hvalba

Tel. 237580

Teldupostur: siri@hvalba.fo

Skopunar kommuna

Barnagardurin i Gerdinum, Tinguvegur 10, 240 Skopun

Tel. 3612 02

Sands kommuna

Barnagardurin a Teigunum, Koytuggta 1, 210 Sandur
Tel. 36 17 50

Teldupostur: teigar@sandur.fo
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Vidareidis kommuna
Dagrgktin, Kirkjuggta 1, 750 Vidareidi

Tel. 4512 41/23 1088

Hvannasunds kommuna
Barnahusid IMBA, Fossavegur 23, 730 Norddepil
Tel. 7358 91

Teldupostur: barn@hvannasund.fo
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